MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS TERESINA - CENTRAL

EDITAL Nº 91, DE 4 DE JULHO DE 2017

A DIRETORIA GERAL DO CAMPUS TERESINA CENTRAL, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a Homologação das Inscrições relativas ao Processo Seletivo Simplificado para Contratação

de Professor Substituto em Engenharia Elétrica, de que trata o Edital nº 91, 4 de julho de 2017.

ITEM CANDIDATO(A) RESULTADO JUSTIFICATIVA

01 HEINRICH HERTZ SILVA DEFERIDA -

02 PEDRO HENRIQUE ALVES

RIBEIRO

DEFERIDA -

03 IGOR DE OLIVEIRA MOTA DEFERIDA -

04 HEITOR GONÇALVES SANTANA DEFERIDA -

05 FRANCISCO RAFAEL SILVA

MENDONÇA

DEFERIDA -

06 EDUARDO HENRIQUE COSTA

BARBOSA

DEFERIDA -

07 JAMES BLAYNE OLIVEIRA REIS DEFERIDA -

08 DHIEGO CARVALHO SANTOS DEFERIDA -

09 ARINEU FELIX DOS SANTOS DEFERIDA -

10 DANNYELL DE CARVALHO

ALVES

DEFERIDA -

11 SAMUEL NOGUEIRA

FIGUEIREDO

DEFERIDA -

12 JACIARA CARVALHO DE SOUSA

OLIVEIRA

DEFERIDA -

13 ANA CLARA ALVES MENEZES INDEFERIDA Não atende ao item 1.3

do Edital nº 91, de 4 de

julho de 2017

                                                                                                                 Teresina, 21 de julho de 2017.

(Assinatura no documento original)

PAULO DE TARSO VILARINHO CASTELO BRANCO

Diretor-Geral

Campus Teresina Central